[bookmark: 标题]广东省财政厅关于北京仁达房地产土地资产评估有限公司广州分公司等10家机构的备案公告
[bookmark: 文号的完整]粤财评备〔2022〕1号
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Content]北京仁达房地产土地资产评估有限公司广州分公司、广东志诚房地产土地资产评估有限公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司汕头分公司、广东大川土地房地产资产评估有限公司梅州分公司、亚太鹏盛房地产土地资产评估有限公司珠海分公司、广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司江门分公司、韶关市金律房地产与土地评估有限公司、广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司惠州分公司、广东中兆土地房地产评估有限公司清远分公司等10家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。
上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。
	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	北京仁达房地产土地资产评估有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101050604232X
	王韬

	广东志诚房地产土地资产评估有限公司
	有限责任公司
	9144098305066442XC
	李广明

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司
	有限责任公司分公司
	91441900MA55EUN21A
	郭德成

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司汕头分公司
	有限责任公司分公司
	91440507MA563034XM
	蔡楚锋

	广东大川土地房地产资产评估有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441402MA572G8833
	黄海强

	亚太鹏盛房地产土地资产评估有限公司珠海分公司
	有限责任公司分公司
	91440402MA55U80KXP
	徐世玉

	广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440703588349149N
	黄炎宏

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	韶关市金律房地产与土地评估有限公司
	有限责任公司
	91440204MA54QY0Y27
	李慈权

	广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA4UN8W53T
	冯伟杰

	广东中兆土地房地产评估有限公司清远分公司
	有限责任公司分公司
	91441802MA51RE6D72
	骆艺明

特此公告。

广东省财政厅
                                  2022年1月19日

公开方式：主动公开
[bookmark: 抄送]抄送：省档案馆。
[键入文字]

·  2 -